
ZARZĄDZENIE nr 31/2020 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 29 września 2020r. 

 

w sprawie powołania Komisji Kształcenia w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej 

 

Na podstawie § 35 ust. 2 oraz 1, i 3  Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej, stanowiącego załącznik do uchwały nr 167/2019 Senatu Akademii 

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 16 maja 2019r., którego tekst 

jednolity stanowi załącznik do uchwały Senatu APS nr 234/2019 z dnia 18 grudnia 2019 r., 

zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. 

1.Powołuje się w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej ,Komisję 

Kształcenia zwana dalej Komisją .  

2.Komisja Kształcenia jest ciałem opiniodawczo-doradczym Rektora. 

 

§ 2 

Ustala się następujący skład Komisji Kształcenia: 

1) dr hab. Barbara Pasamonik, prof. APS - przewodnicząca 

2) dr Jowita Bartczak,  

3) dr Agnieszka Bieńkowska,  

4) dr Ewa Bilska,  

5) dr Sylwia Galanciak,  

6) dr Dorota Jankowska,  

7) dr Ewa Witkowska,  

8) dr Iwona Konieczna,  

9) dr Anna Mikler-Chwastek,  

10) dr Magdalena Świercz-Wojteczek,  

11) dr Anna Kruk 

12) dr Marlena Grzelak-Klus 

13) dr Ewa Dabrowa 

14) dr Justyna Bluszcz 

15) dr Marta Cobel-Tokarska 

16) mgr Elżbieta Grabińska 

17) mgr Paweł Jaworski 

18) Agata Kacperska- przedstawiciel Samorządu Studentów 

19) Mgr Agnieszka Bujko -przedstawiciel Samorządu Doktorantów 

 

§ 3. 

1 Do zadań Komisji należy w szczególności: 



1) opracowywanie opinii i wniosków dotyczących kształcenia na wszystkich poziomach 

studiów w Uczelni, 

2) ustalenie wzorów wniosków o: uruchomienie nowego kierunku studiów, uruchomienie 

nowej specjalności, uruchomienie studiów podyplomowych, zmianę programu 

studiów, 

3) formułowanie propozycji działań w Uczelni w zakresie doskonalenia kształcenia, 

4) wstępna ocena wniosków o uruchomienie kierunku studiów, uruchomienie nowej 

specjalności, uruchomienie studiów podyplomowych, zmianę programu studiów, 

5) opracowanie zasad oceny zajęć dydaktycznych przez studentów i słuchaczy, 

6) zgłaszanie propozycji dotyczących działalności dydaktycznej Uczelni. 

7) formułowanie wniosków do Senatu  Uczelni w sprawie ustalenia szczegółowych  

wymagań dotyczących osiągnięć dydaktycznych przy zatrudnieniu na stanowisko 

profesora uczelni 

2 Do zadań Komisji należy wydawanie wstępnych opinii dotyczących innych spraw 

dotyczących działalności dydaktycznej Uczelni, skierowanych do Komisji przez Rektora. 

 

§ 4. 

Członkowie Komisji powoływani są na okres do końca bieżącej kadencji Senatu tj. do dnia 31 

sierpnia 2024r.  

§ 5 

 Zarządzenie wchodzi z życie z dniem wydania. 

 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 

 


